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 2011 Basın Açıklaması 

Kampanya: Yalnızca Hilafet, İşgal Altındaki Keşmir’i Kurtarmak İçin Pakistan Silahlı Kuvvetlerini 
Seferber Edecektir  

# KhilafahWillLiberateKashmir 
 
Hilafet savunucuları, Hilafetin yeniden kurulması talebiyle ülke çapında bir kampanya başlattı. Hilafet, 

Keşmir’i kurtarmak için Pakistan ordusunu seferber edecektir. Doğrusu işgal altındaki Keşmir Müslümanları, 
fitne kuşatmasının ikinci yılına girdiler. Modi’nin Hindu güçleri iki yıldır onları abluka altına almış durumda. 
Pelet kurşunları ile sakat bıraktılar, iffetli Müslüman kadınların namusunu kirlettiler, yaşlı genç demeden 
erkekleri şehit ettiler. Böylesi içler acısı durum karşısında Allah’ın hükmü düşman ile savaşmaktır. Zira Allah 
Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

نَ الْقَتْل  وَاقْتُلُوهُمْ حَيْثُ ثَق   نْ حَيْثُ أَخْرَجُوكُمْ وَالْف تْنَةُ أَشَدُّ م  فْتُمُوهُمْ وَأَخْر جُوهُم م     “Onları nerede yakalarsanız öldürün. Sizi 

çıkardıkları yerden (Mekke’den) siz de onları çıkarın. Zulüm ve baskı, adam öldürmekten daha 
ağırdır.” [Bakara 191] 

Pakistan yöneticilerinin bir yıldan fazla bir süredir ihmali gösteriyor ki Allah’a isyankâr demokratik sistem, 
ateşli ve yetenekli Pakistan ordusunu asla harekete geçirmeyecektir. Yöneticiler, Pakistan ordusunu şehadet 
ve zafer arzusundan mahrum etmekle kalmadılar, aynı zamanda güçlü Müslüman erkekleri cihat onurundan 
alıkoydular. Cihadı, zulüm ve düşmanlık olarak değerlendirdiler. Washington’daki efendilerinin talimatı 
sonrasında İmran Han, 18 Eylül 2019’da yaptığı açıklamada, “Keşmir’de savaşmak isteyen ya da cihat etmek için 
Keşmir’e giden herhangi bir Pakistanlı, Keşmirlilere en büyük adaletsizliği yapacaktır... Böyle bir girişimde bulunan 
herkes, hem Pakistan’ın hem de Keşmir’in düşmanı olacaktır.” dedi. 

Allah’ın hükmüne yanıt vermek için silahlı kuvvetlerimizi harekete geçirecek tek devlet, Allah’ın hükmünü 
her şeyin üstünde gören devlettir, o da Nübüvvet metodu üzere Hilafettir. Cihat, İslam ümmetini tanımlar, 
cennete erişmek, zalimleri yerle yeksan etmek, Allah’ın kelimesini üstün kılmak için canını ve malını 
gönüllüce harcar. Hilafet de ümmeti tanımlar, İslam davasını taşır, İslami fetihler yapar ve Müslüman 
topraklara göz diken düşmanı geri çekilmeye zorlar. 

Ey Pakistan Müslümanları! Hilafet savunucuları, ülke çapında Hilafetin restorasyonuna çağrıda bulunan 
bir kampanya başlattı. Hilafet, Allah yolunda cihat edecektir. Hepimiz Hilafet savunucularına tam anlamıyla 
arka çıkmalıyız. Zira halka açık konuşmalar, toplantılar, etkili ve sosyal medya aktivizmi kimseler ile 
görüşmeler gerçekleştireceklerdir. Hilafeti yeniden kurmak için hep birlikte omuz omuza çalışmalıyız. Ki 
soylu subaylarımız ve askerlerimiz, nihayet Allah yolunda cihat edebilsin.  

Ey Pakistan silahlı kuvvetleri! Haram ay Muharrem, kutsal Hicri takviminin başlangıcıdır. Selefiniz olan 
güzide Ensar, Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’e nusret verdi. Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem de 
hicreti İslami yönetimin başlangıcı kıldı. Ardından Ensar, düşmana karşı zaferden zafere koştu. Ümmet 
yüzyıllar boyunca İslam’ın hükümranlığını genişletmek için canhıraş çalıştı. İslam’ın hâkimiyetinin yeni bir 
dönemi bekliyor. Bu yeni dönem, Nübüvvet metodu üzere Hilafetin yeniden kurulması için Hizb-ut Tahrir’e 
nusret vermenizin ardından başlayacaktır. Hizb-ut Tahrir, sizi görevinizi yerine getirmeye çağırıyor, hadi 
cevap verin! 

 
 


